
Solution Architect med fokus på byggebranchen søges
til Aarhus

Vi søger en erfaren Solution Architect, der kan udfordre vores kunder og hjælpe dem til at udvikle
deres forretning og bistå dem på deres digitale rejse. Du skal give vores kunder i byggebranchen
kvalificeret sparring og sammensætte de rette løsninger inden for primært Autodesks
produktportefølje samt vores egenudviklede produkter, der bedst muligt matcher kundernes behov.
Du vil skulle indgå i et tæt samarbejde med vores sælgere og konsulenter, og I vil ofte være flere
kompetente kolleger på de forskellige kunder af en vis størrelse. Vi tilbyder et professionelt
arbejdsmiljø med god stemning og kolleger, der alle er fagfolk, og som brænder for deres job hos
Danmarks største og førende leverandør af BIM og konsulentbistand omkring rådgivning og
implementering heraf.
Vi forestiller os, at du er skarp, har et teknisk mindet, hviler i dig selv, er menneskeligt ordentlig,
arbejdsom, målrettet og har masser af smittende drive. Du har et indgående kendskab til Autodesk-
porteføljen eller konkurrerende CAD-software. 
Vi tilbyder et yderst behageligt arbejdsmiljø med god mulighed for sparring, god stemning og 220
kolleger i alt i hele DK og over 1000 kolleger samlet set i alle 13 lande, vi er repræsenteret i. Vi
tilbyder et job i en økonomisk solid, markedsledende virksomhed, der samtidig er innovativ med
spændende produkter og de dygtigste medarbejdere. Vi har stort fokus på medarbejdertrivsel,
humor og god stemning. 
Er du vores nye kollega? 
Du… 

har en uddannelse som bygningskonstruktør, bygningsingeniør, cand. tech. eller lign.●

kommer måske fra en stilling som BIM-manager/IKT-leder eller har på anden vis erfaring med

løsninger i byggebranchen på strategisk plan

●

har erfaring med at kommunikere på højt organisatorisk niveau og har erfaring med at drive

organisatorisk forandring

●

har en holistisk tankegang og tilgang til organisationsudvikling og procesoptimering ●

har erfaring med Autodesks produktportefølje, herunder gerne produkterne til AEC, dvs. Revit

og ACC samt stor viden om BIM og IKT

●

har god erfaring fra byggebranchen og dens processer og workflows●

har et godt drive og er meget engageret i det, du laver●

brænder for digitalisering og procesoptimering●

er i stand til at udfordre kunderne på en positiv og løsningsorienteret facon●

er nysgerrig og formår at sætte dig ind i kundernes mindset●

er god til relationer og formår at kommunikere både internt og eksternt●

er god til kundekontakt og er servicemindet●

er tillidsvækkende og god til at samarbejde●

er god til både at arbejde selvstændigt og i team●

er en god kollega med et godt, stabilt humør.●

har et godt overblik og er god til at følge op●

kan lide at formidle både mundtligt og skriftligt på dansk og engelsk – og er god til det.●

Vi tilbyder et job med… 

muligheden for at gøre en stor forskel for vores kunder hver dag du går på arbejde●

muligheden for at levere de bedst mulige løsninger til vores kunder, der kan hjælpe dem til at

spare tid, højne kvaliteten og arbejde så effektivt som muligt 

●

et rigtig godt arbejdsmiljø med en varm, humoristisk tone og stort fokus på

medarbejdertrivsel 

●

et udfordrende job hos Danmarks største og førende leverandør af design, konstruktion og

procesværktøjer 

●

mulighed for at være en del af en virksomhed med markedets bredeste produktportefølje og

bedste løsninger inden for vores felt

●

en virksomhed med en masse kompetente og engagerede kolleger som du kan udveksle●



viden og sparre med, og som du kommer til at arbejde tæt sammen med

sundhedsforsikring, og rigtig god frokostordning●

et udviklende job i en virksomhed i kraftig vækst●

sundhedsforsikring●

frokostordning●

Vi tilbyder dig spændende udfordringer i form af…

sparring om løsningsarkitektur●

strategisk sparring og rådgivning til kunderne ●

system- og løsningsimplementeringer●

spændende kundeopgaver og kundebesøg●

kundeanalyser og -anbefalinger●

indflydelse på vores interne koncept- og løsningsstrategi●

sammensætning af komplekse løsninger til vores kunder●

konstant faglig stimulering og udvikling, hvor vi også investerer i dig, ift. relevante kurser mv.●

Som vores nye kollega kan du forvente…

at blive en del af en succesfuld IT-virksomhed med stort fokus på godt arbejdsmiljø og det

kollegiale sammenhold. Hos NTI A/S synes vi, at det både skal være fagligt udfordrende, men

også rart og sjovt at gå på arbejde. Vi kan tilbyde fordelene ved en dynamisk IT-virksomhed

med kraftig vækst, men er samtidig en økonomisk stabil virksomhed, der startede tilbage i

1945. 

●

at få en spændende, alsidig hverdag. Du har mulighed for stor personlig udvikling i et

dynamisk miljø.  

●

et job i en ambitiøs og dynamisk totalleverandør af løsninger til industri- og byggebranchen

med mangeårig erfaring på markedet. Vi har grund til at være stolte af vores arbejde og

sætter en ære i at blive endnu bedre, både som team og som individ. Derfor er vores vigtigste

aktiv en stab af kvalificerede medarbejdere.

●

at være i en virksomhed, hvor det ikke er nok, at man er fagligt kompetent – man skal også

have et ordentlig menneskeligt værdisæt. Vi har derfor stort fokus på den enkeltes trivsel, og

der bliver gjort rigtig meget, så medarbejderne bliver motiveret, hørt og set og føler sig godt

behandlet.

●

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Vi glæder os til at modtage din ansøgning●

Vi ansætter gerne så snart vi finder den helt rigtige nye kollega, så send din ansøgning hurtigst
muligt!
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